AKTI I THEMELIMI

“CONSULT TEAM” SHPK

AKTI I THEMELIMI'T
1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“CONSULT TEAM”

ERUDITA SEFA, atesia HAMIT lindur me 02.07.1985 ne DIBER dhe banues ne Re” Hasan Meniku”
Tirane, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikur nga karta e identitetit
nr.032554313 dhe nr. Personal 155702065V,

ne cilesine e Ortakut Themelues te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar “CONSULT TEAM” shpk.

Personat e mesiperm jane madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar. Ata me vullnetin e tyre
te lire e te plote, nepermjet ketij akti themelojne nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar sipas
legjislacionit shqiptar ne fuqi dhe kushteve te meposhtme.

Neni 1l
Emertimi

Emeri i shogerise eshte “CONSULT TEAM?” shpk.”, me poshte e quajtur "Shoqeria”.

Neni 2

Obiekti
Shoqéria me pérgjegjési té kufizuar do té zhvillojé aktivitet me objektin e méposhtém:
Keshillime biznesi ne fushen e manaxhimit te dokumentacionit, deklarime per te trete, ndermjetesime,
marketing dhe promovim per te tretet.

Neni 3

Selia

Shogéria e ka seliné e regjistruar né adresén: Rruga “Frederik Shiroka”, Ndertesa nr.4, Hyna nr. 4, Kau 2,
Njesia nr.7. Tirane, Shqiperi.
Shogeria mund te hape edhe zyra perfagesie, dege, te krijoje filiale dhe/ose te realizoje ¢do lloj

pjesemarrje ne shoqeri te tjera, sig parashikohet nga ligji, si brenda ashtu edhe jashte Republikes se
Shqiperise, sipas vendimit te Asamblese se Ortakeve te marre me shumice te thjeshte votash.
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Neni 4
Kohezgjatja

1. Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin qe ka per objekt per nje afat te pacaktuar kohe.

Neni 5
Kapitali Themeltar
5.1. Kapitali themeltar i Shogerise me pérgjegjési té kufizuara éshté 100 Leke(te reja)

Pjesémarrja e themeluesve né kapitalin e shoqérisé éshté né pérputhje me kontributet e tyre té méposhtme,
si vijon:

1. Ortaku Themelues Erudita Sefa zoteron 1 (njé) kuote me vleré té pérgjithshme 100 Leke(te reja)
qé pérben 100 % té kapitalit themeltar té shoqérisé.

5.2 Pjeset e kapitalit jane lirisht te transferueshme ne ¢gdo moment sipas kushteve te parashikuara nga
ligji shqiptar, me kufizimet e percaktuara ne pikat 5.3 dhe 5.4 me poshte.

5.3 Ne rast se njeri nga ortaket kerkon te shese nje pjese ose te gjitha kuotat ge ai zoteron ne shoqer,
ai eshte i detyruar ge tlia ofroje paraprakisht keto kuota ortakut tjeter te shogerise, ose vete shogerise
me te njejtin cmim qe ai ka vendosur t'i shese ato. Kjo oferte do te quhet e marre nga ortaku tjeter
dhe/ose nga shogeria, ne momentin e depozitimit te saj ne seline e shoqerise.

5.4 Ne rast se ortaku tjeter i shogerise, ose shogeria, brenda 1 muaji nga data e depozitimit te ofertes
nuk pergjigjen per kete oferte, ose refuzojne oferten, ortaku ofertues ka te drejte t’ia shese kuotat e tij
paleve te treta. Kalimi i kuotave paléve té treta do té béhet vetém kur Asambleja e Pérgjishme e
Ortakéve té Shogérisé e miraton kété transferim me vendim unanim.

5.5 Pergjegjesia e ortakeve per humbjet e Shogqerise shtrihet deri ne vleren e kontributit te tyre ne
kapitalin e Shogerise.
Neni 6
Administrimi

Shogeria do te administrohet nga Administratori i Vetem. Administratori do té mbajé mandatin e tij
pér njé periudhé 1 vjecare,me té drejté té pakufizuar t€ rinovimit té mandatit. Administratori emérohet
me shumicé té thjeshté votash. Ripértéritja e mandatit do té béhet me njé vendim té ri té Asamblesé
sé Pérgjithshme, né pérfundim té mandatit té paré.
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Si administrator i paré 1 shoqérisé emérohet:

ERUDITA SEFA, atesia HAMIT lindur me 02.07.1985 ne DIBER dhe banues ne Re” Hasan Meniku”
Tirane, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikur nga karta e identitetit
nr.032554313 dhe nr. Personal 155702065V,

Kompetencat dhe kufizimet ne ushtrimin e detyres se administratorit parashikohen ne statutin e
shogerise.
Neni 7
Pergjegijesia Personale

Prona personale e ortakeve, administratoreve, punonjesve dhe/ose agjenteve te Shogerise, eshte e

perjashtuar nga ¢faredo lloj detyrimi qe rendon mbi Shogerine.

Neni 8
Dispozita Operative

Klauzolat per zhvillimin, rregullimin dhe drejtimin e aktivitetit ekonomik dhe puneve te brendshme
te Shogerise do te percaktohen ne Statutin e Shogerise, i cili mund te ndryshohet ne ¢do kohe me
vendim té kualifikuar té Asamblesé sé Pérgjithshme.
Neni 9
Viti Financiar

Viti financiar i Shogerise fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor te ¢do viti. Perjashtimisht, viti
i pare financiar fillon nga data e regjistrimit te shogerise ne regjistrin tregtar dhe mbaron me 31 dhjetor
2023.

Nenshkruar nga ne ortaket themelues sot me date L09. 1027

ERUDITA SEFA

el

)
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